
令和 ７年 ６月１８日

保護者の皆様へ

紀の川市立粉河中学校

校 長 舩津 真理

三 者 面 談 の お 知 ら せ（訂正版）

入梅の候、保護者の皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育に格別のご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、夏休みまで１ヶ月余となってまいりました。つきましては、長期休暇を迎えるに

あたり下記の通り三者面談を行いますので、ご案内申し上げます。

なお、面談時間等の詳細につきましては、別途各担任より配布しておりますプリントを

ご参照いただき、必要事項を記入の上、６月２３日（月）までにご提出ください。何かと

ご多用の折ではございますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和 ７年 ７月１５日（火） 午後１時３０分～午後４時３０分

令和 ７年 ７月１６日（水） 午後１時３０分～午後４時３０分

令和 ７年 ７月１７日（木） 午後１時３０分～午後４時３０分

２ 場 所 各教室

３ その他 スリッパ等上履きをご持参ください。


